
UCHWAŁA  NR XXVII/251/2016 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Oborniki dotyczącego 
realizacji zadania w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 t.j.) w związku z art. 11a ust. 2 pkt 
1,3,4,5 i 6 oraz ust.4 ustawy o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r., poz. 856 ze zm.), Rada 
Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Murowana Goślina powierza zadanie własne w zakresie opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami Gminie Oborniki, prowadzącej Schronisko dla bezdomnych 
zwierząt „AZOREK”, z którą zostanie zawarte porozumienie. 

§ 2. Gmina Murowana Goślina przekaże środki finansowe pokrywające pełne koszty 
wykonania zadania określonego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXVII/251/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Zgodnie z art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 2013 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r., poz. 856 ze zm.) zapewnienie 
opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie jest zadaniem własnym gminy. 
Ponieważ gmina Murowana Goślina nie posiada własnego schroniska zachodzi potrzeba 
przekazania zadania gminie, która takie schronisko posiada. W latach 2001-2016 podpisane 
było porozumienie z gminą Oborniki w zakresie przechowywania bezdomnych zwierząt. 
Uzyskaliśmy zgodę Burmistrza Obornik w zakresie przyjmowania psów z terenów Miasta  
i Gminy Murowana Goślina do Schroniska dla bezdomnych zwierząt „AZOREK”  
w Obornikach na rok 2017.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


